
Trafikksituasjon Norheimsvegen, Dovamyrsvegen og Skogvegen 

For en tid siden ble det sendt ut varsel og igangsatt planlegging av fysisk stenging av 
Dovamysvegen for gjennomkjøring til Austbøvegen, samt endring av kjøremønster til 
enveiskjøring i Skogvegen. Dette ble stoppet etter kommunestyremøte hvor det kom en 
innsigelse mot dette. Etter dette har ikke vi beboere i området hørt noe mer om hvordan 
situasjonen med tanke på trafikksituasjonen i området skal løses. 

Vi som bor i området Dovamysvegen-Skogvegen opplever at gjennomgangstrafikken stadig 
øker. Rundkjøringen i krysset mellom Norheimsvegen og Vormedalsvegen klarer ikke å ta 
unna trafikken og det danner seg kø. Dette fører til at det blir en stadig økende trafikk 
gjennom byggefeltet ifra Norheimsvegen til Austbøvegen. Mye av trafikken går da inn 
Hestmyrvegen, ned Skogvegen og bort Dovamyrsvegen til Austbøvegen. Denne trafikken har 
også tiltatt nå etter at byggingen på Norheimsmarka startet opp og nytt fortau der førte til 
trangere forhold i Norheimsvegen. Det bygges stadig mer boliger, skoler og næringsbygg i 
området. Dette er jo på de fleste punkter gledelig, men fører også til økning i trafikken. Da er 
det fortvilende å oppleve at et enkelt og forholdsvis rimelig tiltak som fysisk stenging av 
Dovamyrsvegen for gjennomkjøring samt innføring av enveiskjøring i Skogvegen blir stoppet. 

Et stort antall barn har dette området som skolevei hver dag samt til og fra aktiviteter i 
sportsklubben Nord sitt område. Det oppleves alt for ofte nesten uhell i området mellom 
myke trafikanter og biltrafikk. Gjennomgangstrafikken er nå så stor i området at det haster 
med å få satt inn tiltak. Vi kan rett og slett ikke ha det på denne måten fremover. Det er vel 
heller ingen grunn til å tro at trafikken vil avta i området nå fremover mot julehandelen. 
Flere av oss som bor i området opplever at det er viktigere å ivareta muligheten for en 
snarvei mellom Norheimsvegen og Austbøvegen kontra å ivareta ungene våre sine 
muligheter for en trygg skolevei. Vi opplever dette som en snodig prioritering fra 
kommunens side. 

Argumentet mot å stenge Dovamysvegen var at dette kunne føre til en økning i trafikken i 
Hestmyrvegen. Dette stemmer helt sikkert. Da bør det vel være nærliggende å tenke at det 
også her bør iverksettes avbøtende tiltak som stenging for gjennomkjøring osv, istedenfor å 
bare la ting skure og gå. Målet må jo være å sluse trafikken ut av boligfelt og skolevei og inn 
på trafikkåren som går via Norheimsvegen til Vormedalsvegen. Når trafikantene ikke 
skjønner dette uten tiltak, er det på høy tid at det settes inn tiltak. 

På vegne av flere beboere og foreldre i området etterspør jeg nå nok en gang når vi kan 
vente at noe skjer med trafikken i området her? 

Med vennlig hilsen 
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